АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

     10 ноября  2021 года						               с. Золотая Долина
ПРОТОКОЛ № 1

публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Место проведения: здание администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, расположенное по адресу: с. Золотая Долина, ул. Центральная д.66.
Время начала слушаний: с 14.00 до 16.00 часов местного времени.
Инициаторы проведения публичных слушаний: Администрация Золотодолинского сельского поселения.
Основание проведения публичных слушаний: Публичные слушания назначены постановлением администрации Золотодолинского сельского поселения от 25 октября 2021 года № 57-п О назначении публичных слушаний на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района по учету мнений и предложений по проекту муниципального правового акта «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
Обнародование информации: Данное постановление опубликовано в газете «Золотодолинский вестник» размещено на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Тема слушаний (повестка): Обсуждение проекта муниципального правового акта «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
Организационный комитет:
Матвеенко О.В. – председателя муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
Васина М.С.  – главы Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края,
Кудрявцева М.Л. – и.о. начальника отдела-главного бухгалтера администрации Золотодолинского сельского поселения;
Потехина Ю.А. – директора МКУ «АХУ» ЗСП ПМР;
Хорсун Е.Н –  директора МКУК Золотодолинского СП ПМР.

Присутствовали:
1. Члены комиссии по организации и проведению публичных слушаний в Золотодолинском сельском поселении в составе:
Матвеенко О.В. – председателя муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
Васина М.С.  – главы Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края,
Кудрявцева М.Л. – и.о. начальника отдела-главного бухгалтера администрации Золотодолинского сельского поселения;
Потехина Ю.А. – директора МКУ «АХУ» ЗСП ПМР;
Хорсун Е.Н –  директора МКУК Золотодолинского СП ПМР.
2. Население Золотодолинского сельского поселения в количестве 5 (пяти) человек.
Слушали: Обсуждение проекта муниципального правового акта «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
Докладчик –– Кудрявцева М.Л. – и.о. начальника отдела-главного бухгалтера администрации Золотодолинского сельского поселения. Правовая основа – Бюджетный кодекс Российской Федерации.
            Кудрявцева М.Л.  предоставила информацию и необходимые разъяснения по проекту «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» как по доходам, так и по расходам.
            В ходе публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» вопросов и предложений от присутствующих не поступило.
Заслушав и обсудив проект муниципального правового акта «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» было принято единогласное решение:
1. Поддержать проект муниципального правового акта «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в полном объеме.
2. Направить результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний Муниципальному комитету Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района.
3. Опубликовать результаты публичных слушаний на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Время завершения слушаний: 16.00 часов местного времени.

Председатель оргкомитета по подготовке
и проведению публичных слушаний  					     Васина М.С.

Секретарь								      	      Потехина Ю.А.

Члены организационного комитета:
 М.Л. Кудрявцева

 О.В. Матвеенко

  Е.Н. Хорсун